

## Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń i swojej działalności za okres między sesjami od 11 stycznia 2017 r. do 7 lutego 2017 r.

### *Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:*

- uchwała Nr XLI/388/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia wezwania Remondis Aqua Trzemeszno sp. z o.o. z siedzibą w Trzemesznie do usunięcia naruszenia poprzez uchylenie uchwały Nr XXXIX/363/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 listopada 2016 r. o odmowie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy Trzemeszno na okres od dnia 01.01.2017 r. – 31.12.2017 r. oraz uchwały XXXIX/363/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 listopada 2016 r. o odmowie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków od 1.01.17 – 31.12.17 r. – **rozpatrzono i nie uwzględniono wezwania,**
- uchwała Nr XLI/389/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia wezwania „Mero-Merkur” sp. z o.o. z siedzibą w Sękowie (obecnie Sano Agrar Instytut) do usunięcia naruszenia poprzez podjęcie uchwały w przedmiocie zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Mero-Merkur sp. z o.o. (obecnie Sano Agrar Instytut) nieruchomości położonej w miejscowości Popielewo oznaczonej numerem 897/3 dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi KW numer PO1/G0007948716, stanowiącą część drogi – **rozpatrzono i nie uwzględniono wezwania,**
- uchwała Nr XLI/390/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Zofii Skowrońskiej – Malendowicz zam. w Trzemesznie z dnia 2 grudnia 2016 r. na działalność Burmistrza Trzemeszna – **skargę uznano za zasadną,**
- uchwała Nr XLI/391/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie zgłoszenia sołectwa Miława do Programu „Wlkp. Odnowa Wsi 2013-2020” – **zrealizowano,**
- uchwała Nr XLI/392/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/236/2008 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Trzemzał na lata 2008-2015 – **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

### *Wydane zarządzenia*

- zarządzenie Nr 305/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości...” – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 306/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działalności jednostki – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
-

- zarządzenie Nr 307/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie zasad, sposobu rozliczeń kosztów związanych z obsługą i organizacją pracy jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 308/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 stycznia 2017 r. w sprawie przyznania wsparcia finansowego dla podmiotów prowadzących działalność sportową w 2017 roku biorących udział w konkursie w zakresie wspierania szkolenia i organizacji rozrywek ligowych w zakresie piłki nożnej – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 309/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 16 stycznia 2017 r. w sprawie przyznania wsparcia finansowego dla podmiotów prowadzących działalność sportowa w gm. T-no w 2017 roku – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 310/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 311/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Miejskim Trzemeszna – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 312/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” – zadanie „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”. – **w trakcie realizacji,**
- zarządzenie Nr 313/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XL/378/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 314/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 315/2017 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów finansowo-księgowych oraz ustalenia procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miejskim Trzemeszna - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

### ***Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.***

11 stycznia w Nadleśnictwie Gołębki spotkałem się z Nadleśniczym Markiem Malakiem. W spotkaniu uczestniczył dyrektor OSiR Mariusz Kowalczyk. Wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. Na posiedzeniu Gminnej Rady Pożytku Publicznego reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Spotkałem się z rodzicami uczniów Zespołu Szkół w Kuchowie. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami ZSz Kruchowo, ZSOiZ oraz prezesem Klubu Sportowego Trzemeszno.

12 stycznia przyjąłem 1 interesanta. Odbyłem naradę wewnętrzną w sprawie dowozu dzieci do szkół i przedszkoli. Odbyłem naradę z udziałem wiceburmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy. Odbyłem robocze rozmowy, spotkania i narady z m.in. senatorem RP Robertem Gawłem, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno Krzysztofem Tomczakiem oraz przedstawicielem firmy Ziemens Elżbietą Kaszyńską. Spotkałem się z rodzicami uczniów Gimnazjum w Trzemesznie.

13 stycznia przyjąłem 3 interesantów. Odbyłem wewnętrzną naradę z udziałem kierownika referatu RO i radnego Przemysława Woźnego. Narada dotyczyła współpracy z Archiwum

Archidiecezjalnym w Gnieźnie. Odbyłem naradę organizacyjną z udziałem sekretarza gminy, kierownika i zastępcy kierownika referatu RO. Później prowadziłem naradę w sprawie dialogu technicznego z udziałem kierowników referatów RO i RI. Byłem na mszy świętej za zmarłych profesorów i wychowanków Liceum i Gimnazjum w Trzemesznie. Na opłatku Wielkopolskiego Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Trzemesznie reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak. Uczestniczyłem w Jasełkach wystawianych przez dzieci i młodzież Zespołu Szkół w Kruchowie. Byłem na uroczystości Dnia Babci i Dnia Dziadka zorganizowanej przez Koło Gospodyń Wiejskich w Ławkach.

14 stycznia byłem na III Biegu w ramach Grand Prix Trzemeszna, który w Gołąbkach zorganizowała Fundacja Aktywne Trzemeszno. Uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Trzemżał.

15 stycznia byłem na zawodach wędkarskich na lodzie o puchar Burmistrza Trzemeszna, które zorganizowało Stowarzyszenie „Złoty Lin”. Zawody odbyły się na jeziorze Malicz, a podsumowanie turnieju, wręczenie nagród, pucharów i dyplomów miało miejsce w świetlicy wiejskiej w Niewolnie.

16 stycznia spotkałem się z przedstawicielami firmy Euromatpol. Odbyłem rozmowy z wójtami Kiszkowa, Mieleszyna i Gniezna. Dyżur dla mieszkańców pełnili wiceburmistrz i sekretarz gminy.

17 stycznia prowadziłem naradę w sprawie dialogu technicznego z udziałem kierowników referatów RI oraz RO, asystenta burmistrza oraz inspektora ds. zamówień publicznych. W Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, Urzędzie Marszałkowskim i Kuratorium Oświaty załatwiałem sprawy bieżące. Spotkałem się ze Starostą Gnieźnieńską i sekretarzem Powiatu Gnieźnieńskiego oraz burmistrzem i skarbnikiem Środy Wielkopolskiej. Byłem na publicznej obronie pracy doktorskiej mecenasa Marcina Leśnego, która miała miejsce w Wydziale Prawa i Administracji UAM Poznań.

18 stycznia odbyłem robocze spotkania i narady z udziałem prezesa MKS, sekretarza gminy, wiceburmistrza, audytora wewnętrznego, kierowników referatów RGNK, RO, RI oraz RFK. Prowadziłem wewnętrzną naradę oświatową. Przyjąłem 2 interesantów. Na wspólnym posiedzeniu połączonych Komisji Rady Miejskiej reprezentował mnie zastępca burmistrza.

19 stycznia przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem robocze rozmowy z kierownikami referatów RGNK i RI. Byłem na wizji lokalnej w Jerzykowi. W wizji uczestniczyło dwoje interesantów i kierownik referatu RI. Odbyłem naradę z mecenasem Marcinem Leśnym. Byłem w Sądzie Okręgowym w Poznaniu na rozprawie sądowej z powództwa Marka Walczaka.

20 stycznia przyjąłem 3 interesantów. Spotkałem się z dyrektorami szkół i przedszkoli. W spotkaniu uczestniczyli wiceburmistrz, sekretarz gminy, asystent burmistrza oraz dyrektor Wydziału Promocji Starostwa Powiatowego w Gnieźnie, Starszy Cechu Rzemiosła i Małej Przedsiębiorczości w Gnieźnie, dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Gnieźnie oraz doradca zawodowy CKP Gniezno, pracownik naukowy UAM i inspektor ds. oświaty Urzędu Miejskiego Trzemeszna. Spotkałem się z wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, a później z prezesem Gospodarstwa Rolnego w Kamieńcu. Byłem na naradzie zespołu ds. utworzenia strefy ekonomicznej w Trzemesznie. W spotkaniu uczestniczył przedstawiciel Agencji Wsparcia Administracji Samorządowej. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OPS i OSiR. Udzieliłem wywiadów portalowi internetowemu trzemeszno.24 info, a później Telewizji Internetowej Wielkopolska. Byłem na podsumowaniu plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Juniora Gminy Trzemeszno, który miał miejsce podczas Balu Sportu w „Liliowym Stawie” w Małachowie Złych Miejsc.

21 stycznia uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Gołębki. Później byłem na Balu Studniówkowym Abiturientów Liceum Ogólnokształcącego w Trzemesznie, który odbył się w Hotelu Pietrak.

22 stycznia byłem na Turnieju Piłki Nożnej Sołectw Gminy Trzemeszno o puchar Kopalni Kruszywa AVACO, który zainaugurował cykl turniejów sołeckich o puchar Burmistrza Trzemeszna. Byłem na otwarciu Festynu Rodzinnego w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji w Trzemesznie. Uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym Cechu Rzemiosła i Małej Przedsiębiorczości w Gnieźnie. Odbyłem rozmowy z m.in. przewodniczącym Rady Miejskiej, właścicielem Kopalni Kruszywa AVACO, dyrektorem OSiR, prezesem Stowarzyszenia „Teraz” oraz księdzem prałatem Piotrem Kotowskim.

23 stycznia na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 17 interesantów. Odbyłem także robocze rozmowy z m.in. prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, wiceburmistrzem, swoim asystentem, radnym Woźnym, Chojeckim, Koperskim, Dziel, Behnke.

24 stycznia spotkałem się z mecenasem Marcinem Leśnym, a później z Panią prezes i wiceprezes trzemeszeńskiego Koła Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków. Razem z nimi odbyłem rozmowy z dyrektorem CKW Magnolia w Bystrzycy. Założyłem konta w Banku Spółdzielczym w Trzemesznie. Udzieliłem wywiadu redaktorowi Tygodnika Pałuki i Ziemia Mogileńska. Przyjąłem 3 interesantów. Byłem na wizji lokalnej na ulicy św. Jana. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. dyrektorami OSiR, OPS, skarbnik gminy, wiceburmistrzem, kierownikami referatów RI, RGNK, asystentem burmistrza, przewodniczącą Gminnej Komisji Mieszkaniowej.

25 stycznia przyjąłem 2 interesantów. Odbyłem robocze spotkanie w sprawie Programu „SKS w szkole” odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem OSiR, kierownikiem referatu RI, kierownikiem NZOZ „Eskulap”, asystentem burmistrza. Byłem na obradach sesji Rady Miejskiej Trzemeszna., która odbyła się w Domu Kultury.

26 stycznia odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami OSiR, OPS, SP Nr 1, Gimnazjum, Domu Kultury, ZSz Trzemzał, ZSz Kruchowo, ZSOiZ. Uczestniczyłem w obradach Rady Pedagogicznej Zespołu szkół w Kruchowie. Spotkałem się z rodzicami uczniów Zespołu Szkół w Trzemżalu. Byłem na części obrad sesji Rady Powiatu Gnieźnieńskiego. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnika gminy, dyrektora OSiR oraz inspektora Joanny Stejakowskiej. Prowadziłem wewnętrzną naradę organizacyjną. Odbyłem rozmowy z prezesem M/G ZOSP RP Trzemeszno, Naczelnikiem OSP Trzemeszno, prezesem Remondis Aqua Warszawa, dyrektorem technicznym firmy Paroc oraz proboszczem trzemeszeńskiej parafii.

27 stycznia odbyłem spotkania z prezesem Remondis Aqua Warszawa, dyrektorem technicznym Paroc Trzemeszno, dyrektorem SP Nr 1 Trzemeszno, sekretarzem gminy, inspektorem ds. zamówień publicznych. Udzieliłem wywiadu redaktorowi tygodnika Przemiany. Spotkałem się z uczniami klasy II Gimnazjum z Zespołu Szkół w Kruchowie. Odbyłem naradę z Panem Ramzesem Temczukiem z Grupy Rekonstrukcyjnej „Garnizon Gniezno”. W Wielkopolskim Kuratorium Oświaty załatwiałem sprawy bieżące związane z reformą oświaty.

28 stycznia dokonałem otwarcia Turnieju Piłki Nożnej Orlików organizowanego przez MKS Trzemeszno, który odbył się w hali OSiR. Przyglądałem się rywalizacji drużyn, a na koniec z prezesem MKS Sławomirem Kupsiem dokonałem dekoracji laureatów. Byłem na egzaminie na pasy mistrzowskie, które w hali OSiR zorganizowała Akademia Karate Tradycyjnego „Samuraj” Gniezno. Pożegnałem grupę dzieci i młodzieży, którzy wyjechali na obóz narciarski zorganizowany przez SP Nr 1 Trzemeszno i MKS Trzemeszno.

29 stycznia wziąłem udział w Gali „Gnieźnianin Roku”. Odbyłem rozmowy z księdzem proboszczem Piotrem Kotowskim, prezesem towarzystwa Miłośników Gniezna, redaktorką Renatą Pałucką, prezesem MKS Trzemeszno.

30 stycznia na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 21 interesantów. Odbyłem rozmowy i spotkania z m.in. wójtem Jezior Wielkich, dyrektorem Domu Kultury, prezesem Remondis Aqua Trzemeszno oraz sołtysem sołectwa Niewolno.

31 stycznia spotkałem się z wójtem Gminy Gniezno, a później z dyrektorem Powiatowego Zarządu Geodezji. Przyjąłem 5 interesantów. Odbyłem robocze spotkania z dyrektorem Domu Kultury, kierownikiem referatu RI, swoim asystentem. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej. Prowadziłem naradę z udziałem Mariusza Łozowskiego – współnika w Spółce Remondis Aqua Trzemeszno, Krzysztofa Tomczaka – prezesa Remondis Aqua Trzemeszno. W naradzie uczestniczyli przedstawiciele firmy doradczej CEKA Group z Ostrowa Wlkp. i asystent Michał Michalak. Spotkałem się z dyrektorem technicznym firmy Paroc. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Rady Miejskiej Sławomir Peno oraz Michał Michalak. Wziąłem udział w posiedzeniu Gminnej Rady Pożytku Publicznego.

1 lutego odbyłem naradę z udziałem skarbnika gminy oraz zastępcy głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Prowadziłem spotkanie organizacyjne przed tegorocznymi Dniami Trzemeszna. Odbyłem naradę z udziałem wiceburmistrza Jankowskiego i inspektora Świerkota. Spotkałem się z wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej. Byłem na posiedzeniu Komisji Społecznej Rady Miejskiej. Przyjąłem 1 interesantkę.

2 lutego spotkałem się z Zarządem Związku Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych RP. Przyjąłem 6 interesantów. Spotkałem się z przewodniczącym Komisji Społecznej Rady Miejskiej. Byłem na wizji lokalnej w Popielewie. Udzieliłem wywiadu dziennikarzowi portalu internetowego trzemeszno.24 info. Prowadziłem naradę w sprawie organizacji tegorocznych Dni Trzemeszna z udziałem Dyrektora Domu Kultury, kierownika referatu RI Urzędu Miejskiego oraz zastępcy komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie. Odbyłem naradę z dyrektorem i główną księgową Domu Kultury. Spotkałem się z sołtys Miat.

3 lutego odbyłem wewnętrzną naradę inwestycyjno-finansową z udziałem kierowników referatów RI, RFK, RGNK, asystenta burmistrza oraz pracowników referatu inwestycyjnego. Byłem na zakończeniu ferii zimowych zorganizowanych przez Dom Kultury. Uczestnikom zimowiska wręczyłem drobne upominki.

4 lutego byłem na IV Biegu z cyklu Grand Prix Trzemeszno, który w Gołąbkach zorganizowała Fundacja Aktywne Trzemeszno. Byłem na podsumowaniu cyklu Grand Prix w Ośrodku Wypoczynkowym „Jutrzenka”. Wręczyłem trofea laureatom.

6 i 7 lutego zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

Ponadto w okresie międzysesyjnym załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

**BURMISTRZ**  
*Krzysztof Dereziński* (2)

Sporządziła:  
Elżbieta Zamiara  
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych